
 

 

Na temelju članka 48., stavka 1., točke 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

150/11 i 144/12) i članka 47. stavka 3, točke 1. Statuta Grada Vukovara (Službeni vjesnik 

Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12 i 7/13), donosim 

 

 

 

 

Z  A  K  L J  U  Č  A  K 

 

 

 

 

Utvrđuje se prijedlog Odluke o imenovanju Stožera zaštite i spašavanja Grada 

Vukovara te se upućuje Gradskom vijeću na razmatranje i usvajanje 

Za izvjestitelja po ovom prijedlogu na sjednici Gradskog vijeća određuje se referent 

zaštite na radu, protupožarnu i civilnu zaštitu gosp. Branko Šekuljica. 

 

  

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 810-01/14-01/2 

URBROJ: 2196/01-02-14-2 

Vukovar, 10. rujna 2014. godine       GRADONAČELNIK: 
        

        Ivan Penava, prof. 
 

 

 



  

 

 

Temeljem članka 5. Zakona o zaštiti i spašavanju («NN» broj: 174/04, izmjenama i dopunama 

79/07, 38/09 i 127/10) i članka 5. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih snaga zaštite i 

spašavanja («NN» broj: 40/08. i 44/08.) i članka 32, stavak 1, točke 23. Statuta Grada Vukovara 

(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara broj 4/09, 7/11 i 4/12. ) Gradsko vijeće Grada Vukovara na __. 

sjednici održanoj  ________ 2014. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

 

O IMENOVANJU STOŽERA ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 

 

Članak 1. 

 

Imenuje se Stožer zaštite i spašavanja Grada Vukovara (u daljnjem tekstu: Stožer) za obavljanje 

poslova lokalnog značaja iz članka 19. stavka 1. alineje 11 Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi («NN» broj: 33/01, 66/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07, 

125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13.), u dijelu koji se odnosi na civilnu zaštitu te posebno radi 

usklađivanja priprema i usmjeravanje aktivnosti snaga civilne zaštite u zaštiti i spašavanju 

stanovništva i materijalnih dobara i okoliša od opasnosti i posljedica prirodnih, tehničko-tehnoloških 

katastrofa i velikih nesreća. 

 

Stožer je stručno, operativno i koordinativno tijelo koje pruža stručnu pomoć Gradonačelniku i 

priprema akcije zaštite i spašavanja na području Grada Vukovaru u slučaju katastrofa i velikih 

nesreća. 

 

Članak 2. 

 

Sukladno članku 4. stavak 2. Pravilnika o pozivanju, mobilizaciji i aktiviranju operativnih snaga 

zaštite i spašavanja („Narodne novine“ broj: 40/08 i 44/08), Stožer zaštite i spašavanja osniva se u 

svakoj jedinici lokalne i područner (regionalne) samouprave i na razini Republike Hrvatske, a 

aktivira se kada se proglasi stanje neposredne prijetnje katastrofe i velike nesreće. 

 

 

Članak 3. 

 

Sukladno članku 5. stavak 1. i 2. Pravilnika o pozivanju, mobilizaciji i aktiviranju operativnih snaga 

zaštite i spašavanja („Narodne novine“ broj: 40/08 i 44/08), članovi Stožera, po dužnosti, su: 

 

1. Marijan Pavliček,  Zamjenik gradonačelnika, načelnik Stožera ZiS 

2. Tomislav Dujmić, Predstavnik Odjela za preventivne i planske poslove Područnog ureda 

za ZiS Vukovar, član 

3. Nikola Stamatović,  Zamjenik zapovjednika Javne vatrogasne postrojbe Vukovar, član 

4. Miro Bradić, Predstavnik policijske uprave , član 

5. Marija Budimir,zapovjednica Zapovjedništva CZ 

 

 



 

 

 

 

 

 

Članak 4. 

 

U Stožer zaštite i spašavanja se još imenuju: 

6. Mile Kunac, član 

7. Ante Lohinski, član 

8. Zrinko Zvocak, član 

9. Dražen Čulig, član 

10. Vlado Križan, član 

11. Zorica Grgić, član 

 

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Službenom vjesniku» Vukovarsko-

srijemske županije. 

 

Članak 6. 

 

Stupanjem na snagu ove Odluke, prestaje važiti Odluka o imenovanju stožera zaštite i spašavanja 

grada Vukovara, KLASA:810-01/13-01/07, URBROJ:2196/01-01-13-4 od  27. rujna 2013.godine. 

 

                                        

                                                                         Članak 7. 

 

Ova odluka objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara. 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA:810-01/14-01/2 

URBROJ:2196/01-01-14-1 

U Vukovaru,_____ 2014.godine                                                                                         

    

 

                                                                                            PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

 

                                                                                             Igor Gavrić, mag.ing. 

 

 

 



P O P I S 

 

ČLANOVA STOŽERA ZAŠTITE I SPAŠAVANJA GRADA VUKOVAR 

 

 

RED. 

BR. 
PREZIME IME 

FUNKCIJA 

U 

STOŽERU 

ZIS-A 

MJESTO 

STANOVANJA 
ULICA KB. 

TELEFON MOBITEL 

kućni posao privatni službeni 

1 Pavliček Marijan NAČELNIK VUKOVAR Kraljice Jelene  10 420851 456506 
 

098279199 

2 Dujmić Tomislav 
ČLAN 

(PPiIP) 
IVANKOVO Žrtava fašizma 25 377198 445284 

 
0911121165 

3 Stamatović Nikola 
ČLAN 

(JVP) 
VUKOVAR Dr.A.Starčevića  48/14 421599 413331 

 
0989344898 

4 Bradić Miro ČLAN (PP) VUKOVAR Stanka Vraza 12 619770 342132 
 

0992131017 

5 Budimir Marija ČLAN ( CZ) VUKOVAR 
Vijenac Ruđera 

Boškovića  
2/14 422692 456507 0993148727 0992798500 

6 Kunac Mile ČLAN VUKOVAR Vatikanska  29 410730 031213822  0992131017 

7 Lohinski Ante ČLAN VUKOVAR Vijeća Europe 3 413628 413391 
 

0981941044 

8 Zvocak Zrinko ČLAN    OSIJEK K.A.Stepinca 10 031202299 450613 
 

098346470 

9 Čulig Dražen ČLAN VUKOVAR Dalmatinska 45 410957 456581  098467514 

10 Križan Vlado ČLAN VUKOVAR Lijeva bara 6 413632 428179  098346495 

11 Grgić Zorica      ČLAN VUKOVAR Olajnica 2/21 
 

   441364 
 

098324246 

 


	ZAKLJUČAK-Stožer zaštite i spašavanje GV
	PRIJEDLOG ODLUKE o  imenovanju Stožera zaštite i spašavanja GV

